
 Settore

N° Concorrente Società / Lago SQ
Trote  
1000

Peso Punteggio Class.

   Manifestazione :        XXII°  CAMPIONATO  NAZIONALE  ASSOLAGHI  2019 

   Organizzazione:  Lago Cantalupo Ligure

    Campo di Gara:  Lago Cantalupo

      INDIVIDUALE  E  A  SQUADRE  DI  PESCA  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  ALLA  TROTA  IN  LAGO

          Data:  16 – 11 - 2019    A / BLU

1000

1 MAIOLINI  N. Lago Moie B 21000 2275 23275 1,5

4 GANDIGLIO  R. Lago Cerretta A 21000 2250 23250 1,5

3 RESTELLI  R. Lago Capanna A 17000 1680 18680 3

5 BOLLA  ENRICO Lago Azzurro 14000 1510 15510 4,5

2 DELLACHA'  F. Lago delle Rose B 14000 1495 15495 4,5

Direttore di Gara

Repetto Marco

Segretario di Gara

Repetto  Cristina



 Settore

N° Concorrente Società / Lago SQ
Trote  
1000

Peso Punteggio Class.

   Manifestazione :        XXII°  CAMPIONATO  NAZIONALE  ASSOLAGHI  2019 

   Organizzazione:  Lago Cantalupo Ligure

    Campo di Gara:  Lago Cantalupo

      INDIVIDUALE  E  A  SQUADRE  DI  PESCA  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  ALLA  TROTA  IN  LAGO

          Data:  16 – 11 - 2019 B / BLU

1000

6 BERTOLINI  M. Calventianum A 24000 2870 26870 1,5

7 VETTORELLO  D. Pesca Ario A 24000 2830 26830 1,5

10 CRESTANI  F. Lago Cantalupo B 22000 2565 24565 3

9 GISONNO  M. La Fametta 16000 1935 17935 4

8 AGNOLIN  C. Lago Clerici A 14000 1605 15605 5

Direttore di Gara

Repetto Marco

Segretario di Gara

Repetto  Cristina



 Settore

N° Concorrente Società / Lago SQ
Trote  
1000

Peso Punteggio Class.

   Manifestazione :        XXII°  CAMPIONATO  NAZIONALE  ASSOLAGHI  2019 

   Organizzazione:  Lago Cantalupo Ligure

    Campo di Gara:  Lago Cantalupo

      INDIVIDUALE  E  A  SQUADRE  DI  PESCA  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  ALLA  TROTA  IN  LAGO

          Data:  16 – 11 - 2019 C / BLU

1000

11 GRAZIANO  G. Lago S. Marta 16000 1695 17695 1

12 MORANDO  L. Lago Manzoro A 15000 1820 16820 2

13 ZANELLA  F. Lago Gioia A 11000 1285 12285 3,5

15 STRAMBA  F. Lago Betulle 11000 110 11110 3,5

14 SACCA'  P. N. L. Maggiore 9000 910 9910 5

Direttore di Gara

Repetto Marco

Segretario di Gara

Repetto  Cristina



 Settore

N° Concorrente Società / Lago SQ
Trote  
1000

Peso Punteggio Class.

   Manifestazione :        XXII°  CAMPIONATO  NAZIONALE  ASSOLAGHI  2019 

   Organizzazione:  Lago Cantalupo Ligure

    Campo di Gara:  Lago Cantalupo

      INDIVIDUALE  E  A  SQUADRE  DI  PESCA  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  ALLA  TROTA  IN  LAGO

          Data:  16 – 11 - 2019 D / BLU

1000

20 SOMAINI  M. Lago Monzoro A 26000 3235 29235 1

19 GIGANTI ANDREA Lago Ceretta A 15000 1850 16850 2

16 CIRIANO  IVO Lago Gioia A 14000 1710 15710 3,5

17 FUMAGALLI  G. Calventianum A 14000 1555 15555 3,5

18 CROSTA GABIELE Lago Capanna A 9000 1095 10095 5

Direttore di Gara

Repetto Marco

Segretario di Gara

Repetto  Cristina



 Settore

N° Concorrente Società / Lago SQ
Trote  
1000

Peso Punteggio Class.

   Manifestazione :        XXII°  CAMPIONATO  NAZIONALE  ASSOLAGHI  2019 

   Organizzazione:  Lago Cantalupo Ligure

    Campo di Gara:  Lago Cantalupo

      INDIVIDUALE  E  A  SQUADRE  DI  PESCA  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  ALLA  TROTA  IN  LAGO

          Data:  16 – 11 - 2019 E / BLU

1000

24 DELLACHA'  M. Lago delle Rose B 18000 2115 20115 1

22 BARETTA  M. Lago S. Marta A 17000 1565 18565 2

25 BOSSI  E. Lago Cantalupo B 13000 725 13725 3

21 QUAQUATTO  P. Lago Azzurro 9000 745 9745 4

23 LO CONSOLE  A. Lago Betulle  6

Direttore di Gara

Repetto Marco

Segretario di Gara

Repetto  Cristina



 Settore

N° Concorrente Società / Lago SQ
Trote  
1000

Peso Punteggio Class.

   Manifestazione :        XXII°  CAMPIONATO  NAZIONALE  ASSOLAGHI  2019 

   Organizzazione:  Lago Cantalupo Ligure

    Campo di Gara:  Lago Cantalupo

      INDIVIDUALE  E  A  SQUADRE  DI  PESCA  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  ALLA  TROTA  IN  LAGO

          Data:  16 – 11 - 2019 F / BLU

1000

26 RESTELLI  A. Lago Clerici A 13000 1440 14440 2,5

27 TOSI  CESARE La Fametta 13000 905 13905 2,5

29 DUELLA  M. N. L. Maggiore 13000 1295 14295 2,5

28 MODENA  E. Pesca Ario A 13000 1215 14215 2,5

30 GIULIANI  G. Lago Moie B 11000 725 11725 5

Direttore di Gara

Repetto Marco

Segretario di Gara

Repetto  Cristina



 Settore

N° Concorrente Società / Lago SQ
Trote  
1000

Peso Punteggio Class.

   Manifestazione :        XXII°  CAMPIONATO  NAZIONALE  ASSOLAGHI  2019 

   Organizzazione:  Lago Cantalupo Ligure

    Campo di Gara:  Lago Cantalupo

      INDIVIDUALE  E  A  SQUADRE  DI  PESCA  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  ALLA  TROTA  IN  LAGO

          Data:  16 – 11 - 2019 G / BLU

1000

31 BARUCCHI  DANIELE Lago Capanna A 20000 2315 22315 1

34 DEMERGASSO  M. Lago S. Marta A 19000 2270 21270 2

33 TODESCHINI  R. Calventianum A 18000 2250 20250 3,5

35 FLORIAN  I. Lago delle Rose B 18000 2195 20195 3,5

32 LARGHI  P. Lago Monzoro A 15000 1750 16750 5

Direttore di Gara

Repetto Marco

Segretario di Gara

Repetto  Cristina



 Settore

N° Concorrente Società / Lago SQ
Trote  
1000

Peso Punteggio Class.

   Manifestazione :        XXII°  CAMPIONATO  NAZIONALE  ASSOLAGHI  2019 

   Organizzazione:  Lago Cantalupo Ligure

    Campo di Gara:  Lago Cantalupo

      INDIVIDUALE  E  A  SQUADRE  DI  PESCA  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  ALLA  TROTA  IN  LAGO

          Data:  16 – 11 - 2019 H / BLU

1000

36 DORIGO  K. Lago Cantalupo B 28000 3185 31185 1

38 ARZILLI  A. Pesca Ario A 13000 1515 14515 2,5

40 ZANINETTI  A. N. L. Maggiore 13000 1310 14310 2,5

39 ZANELLA  A. Lago Gioia A 12000 1395 13395 4

37 GHIRONI Lago Betulle 6000 600 6600 5

Direttore di Gara

Repetto Marco

Segretario di Gara

Repetto  Cristina



 Settore

N° Concorrente Società / Lago SQ
Trote  
1000

Peso Punteggio Class.

   Manifestazione :        XXII°  CAMPIONATO  NAZIONALE  ASSOLAGHI  2019 

   Organizzazione:  Lago Cantalupo Ligure

    Campo di Gara:  Lago Cantalupo

      INDIVIDUALE  E  A  SQUADRE  DI  PESCA  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  ALLA  TROTA  IN  LAGO

          Data:  16 – 11 - 2019 I / BLU

1000

45 BOLLERO  E. Lago Ceretta A 20000 2235 22235 1

44 LA BIANCA  F. Lago Clerici A 18000 2065 20065 2

42 D' AMATO  E. La Fametta 17000 1890 18890 3

41 CECCHETTI  L. Lago Moie B 12000 1375 13375 4,5

43 FORNERO  M.M. Lago Azzuro 12000 1360 13360 4,5

Direttore di Gara

Repetto Marco

Segretario di Gara

Repetto  Cristina



 Settore

N° Concorrente Società / Lago SQ
Trote  
1000

Peso Punteggio Class.

   Manifestazione :        XXII°  CAMPIONATO  NAZIONALE  ASSOLAGHI  2019 

   Organizzazione:  Lago Cantalupo Ligure

    Campo di Gara:  Lago Cantalupo

      INDIVIDUALE  E  A  SQUADRE  DI  PESCA  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  ALLA  TROTA  IN  LAGO

          Data:  16 – 11 - 2019    A / ROSSO

1000

4 BERNARDI Lago Moie A 22000 2430 24430 1

5 BORRONI  M. Lago S. Marta B 19000 2090 21090 2

3 IEFFA  F. Lago Mozoro B 18000 1880 19880 3

1 FARIOLI  G. Lago Capanna B 14000 1550 15550 4

2 CAMPANA  F. Castiglionese  6

Direttore di Gara

Repetto Marco

Segretario di Gara

Repetto  Cristina



 Settore

N° Concorrente Società / Lago SQ
Trote  
1000

Peso Punteggio Class.

   Manifestazione :        XXII°  CAMPIONATO  NAZIONALE  ASSOLAGHI  2019 

   Organizzazione:  Lago Cantalupo Ligure

    Campo di Gara:  Lago Cantalupo

      INDIVIDUALE  E  A  SQUADRE  DI  PESCA  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  ALLA  TROTA  IN  LAGO

          Data:  16 – 11 - 2019 B / ROSSO

1000

6 SAGNIBENE Calventianum B 20000 2210 22210 1

8 MAGNI  P. Lago Geretta A 18000 2050 20050 2

7 BRAMBILLA  P. Lago Clerici B 18000 2045 20045 3

9 CITTARELLI  R. Lago delle Rose A 13000 1575 14575 4

10 MARCHELLO  L. Lago Geretta B 12000 1270 13270 5

Direttore di Gara

Repetto Marco

Segretario di Gara

Repetto  Cristina



 Settore

N° Concorrente Società / Lago SQ
Trote  
1000

Peso Punteggio Class.

   Manifestazione :        XXII°  CAMPIONATO  NAZIONALE  ASSOLAGHI  2019 

   Organizzazione:  Lago Cantalupo Ligure

    Campo di Gara:  Lago Cantalupo

      INDIVIDUALE  E  A  SQUADRE  DI  PESCA  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  ALLA  TROTA  IN  LAGO

          Data:  16 – 11 - 2019 C / ROSSO

1000

14 MEROTTO  M. Lago Fonteviva 23000 2730 25730 1

11 NOVARINO  R. Pesca Ario B 19000 2190 21190 2

13 TENERINI  D. Lago Cantalupo A 13000 1420 14420 3

12 CATTANEO  C. Lago  Verde 12000 1410 13410 4

15 ORLANDI  F. Lago Gioia B 9000 1180 10180 5

Direttore di Gara

Repetto Marco

Segretario di Gara

Repetto  Cristina



 Settore

N° Concorrente Società / Lago SQ
Trote  
1000

Peso Punteggio Class.

   Manifestazione :        XXII°  CAMPIONATO  NAZIONALE  ASSOLAGHI  2019 

   Organizzazione:  Lago Cantalupo Ligure

    Campo di Gara:  Lago Cantalupo

      INDIVIDUALE  E  A  SQUADRE  DI  PESCA  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  ALLA  TROTA  IN  LAGO

          Data:  16 – 11 - 2019 D / ROSSO

1000

17 GUERRA  M. Lago Clerici B 23000 2465 25465 1

19 BELLASIO Lago S. Marta B 18000 2185 20185 2

20 CAMPANELLI  S. Lago Moie A 17000 1760 18760 3

16 FRAGELLA Lago Verde 15000 1600 16600 4

18 SERGNESE  L. Lago Ceretta B 10000 1080 11080 5

Direttore di Gara

Repetto Marco

Segretario di Gara

Repetto  Cristina



 Settore

N° Concorrente Società / Lago SQ
Trote  
1000

Peso Punteggio Class.

   Manifestazione :        XXII°  CAMPIONATO  NAZIONALE  ASSOLAGHI  2019 

   Organizzazione:  Lago Cantalupo Ligure

    Campo di Gara:  Lago Cantalupo

      INDIVIDUALE  E  A  SQUADRE  DI  PESCA  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  ALLA  TROTA  IN  LAGO

          Data:  16 – 11 - 2019 E / ROSSO

1000

24 BASSO  S. Lago Monzoro B 18000 2080 20080 1

21 TOLONE  A. Lago Gioia B 16000 1660 17660 2

22 RUSSO  M. Lago Geretta 14000 1515 15515 3

23 FOLCO  R. Pesca Ario B 13000 3130 16130 4

25 FUMAGALLI  P. L. Castiglionese 6

Direttore di Gara

Repetto Marco

Segretario di Gara

Repetto  Cristina



 Settore

N° Concorrente Società / Lago SQ
Trote  
1000

Peso Punteggio Class.

   Manifestazione :        XXII°  CAMPIONATO  NAZIONALE  ASSOLAGHI  2019 

   Organizzazione:  Lago Cantalupo Ligure

    Campo di Gara:  Lago Cantalupo

      INDIVIDUALE  E  A  SQUADRE  DI  PESCA  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  ALLA  TROTA  IN  LAGO

          Data:  16 – 11 - 2019 F / ROSSO

1000

29 TORTORELLI  E. Lago delle Rose A 19000 2310 21310 1

28 FRASCHETTA  M. Lago Cantalupo A 18000 2250 20250 2

26 SIGURTA'  A. Lago Capanna B 16000 1905 17905 3

30 FACOETTI  L. Calventianum B 14000 1610 15610 4

27 COSTANZO  A. Lago Fonteviva 13000 1675 14675 5

Direttore di Gara

Repetto Marco

Segretario di Gara

Repetto  Cristina



 Settore

N° Concorrente Società / Lago SQ
Trote  
1000

Peso Punteggio Class.

   Manifestazione :        XXII°  CAMPIONATO  NAZIONALE  ASSOLAGHI  2019 

   Organizzazione:  Lago Cantalupo Ligure

    Campo di Gara:  Lago Cantalupo

      INDIVIDUALE  E  A  SQUADRE  DI  PESCA  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  ALLA  TROTA  IN  LAGO

          Data:  16 – 11 - 2019 G / ROSSO

1000

34 CENSI ST. Lago Cantalupo A 18000 2100 20100 1

33 RUSSO  F. Lago Monzoro B 11000 1285 12285 3

31 MULLIRI Lago S. Marta B 11000 1275 12275 3

32 COSTANZO  D. Lago fonteviva 11000 1270 12270 3

35 TROMBETTA L. Castiglionese 6

Direttore di Gara

Repetto Marco

Segretario di Gara

Repetto  Cristina



 Settore

N° Concorrente Società / Lago SQ
Trote  
1000

Peso Punteggio Class.

   Manifestazione :        XXII°  CAMPIONATO  NAZIONALE  ASSOLAGHI  2019 

   Organizzazione:  Lago Cantalupo Ligure

    Campo di Gara:  Lago Cantalupo

      INDIVIDUALE  E  A  SQUADRE  DI  PESCA  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  ALLA  TROTA  IN  LAGO

          Data:  16 – 11 - 2019 H / ROSSO

1000

36 DRIGHETTO  R. Lago Geretta 18000 2180 20180 1

38 SCAGLIA  U. Lago delle Rose A 17000 1790 18790 2

37 DENNIS Lago Clerici B 14000 1750 15750 3

39 BACELLI  F. Lago Moie A 13000 1640 14640 4

40 PIA  G. Pesca Ario B 7000 790 7790 5

Direttore di Gara

Repetto Marco

Segretario di Gara

Repetto  Cristina



 Settore

N° Concorrente Società / Lago SQ
Trote  
1000

Peso Punteggio Class.

   Manifestazione :        XXII°  CAMPIONATO  NAZIONALE  ASSOLAGHI  2019 

   Organizzazione:  Lago Cantalupo Ligure

    Campo di Gara:  Lago Cantalupo

      INDIVIDUALE  E  A  SQUADRE  DI  PESCA  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  ALLA  TROTA  IN  LAGO

          Data:  16 – 11 - 2019 I / ROSSO

1000

42 PILLONI  C. Lago Ceretta B 19000 2010 21010 1

41 FACCIO  F. Lago Gioia B 18000 1995 19995 2,5

44 BUGINI L. Calventianum B 18000 1950 19950 2,5

43 SANTARCANGELO Lago Verde 13000 1510 14510 4

45 GRECO  G. Lago Capanna B 6

Direttore di Gara

Repetto Marco

Segretario di Gara

Repetto  Cristina



          Data:  16 – 11 - 2019 

Class. Nominativi  Squadra Società / Lago Sq.
Penalità 

Tot.
N° TROTE A 
PARIMERITO

1° GIGANTI A. - BOLLERO - GANDIGLIO LAGO CERETTA A 2 1 1,5 4,5

2° DEMERGASSO - GRAZIANO - BARETTA LAGHI SANTA MARTA A 2 1 2 5

Penalità Eff.

Classifica finale a Squadre

   Manifestazione :        XXII°  CAMPIONATO  NAZIONALE  ASSOLAGHI  2019 

   Organizzazione:  Lago Cantalupo Ligure

    Campo di Gara:  Lago Cantalupo

      INDIVIDUALE  E  A  SQUADRE  DI  PESCA  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  ALLA  TROTA  IN  LAGO

2° DEMERGASSO - GRAZIANO - BARETTA LAGHI SANTA MARTA A 2 1 2 5

3° TENERINI - CENSI - FRASCHETTA LAGO CANTALUPO A 3 1 2 6

4° BRAMBILLA - GUERRA - DENNIS LAGO CLERICI B 2,5 1 3 6,5 55 / 6260

5° DRIGHETTO - RUSSO - MAGNI LAGO GERETTA 1 3 2,5 6,5 50 / 5745

6° MODENA - ARZILLI - VETTORELLO PESCA ARIO A 2,5 2,5 1,5 6,5 50 / 5560

7° CRESTANI - DORIGO - BOSSI LAGO CANTALUPO B 3 1 3 7 63 / 6475

8° CITARELLI - SCAGLIA - TORTORELLI LAGO DELLE ROSE A 4 2 1 7 49 / 5675

9° BORRONI - MULLIRI - BELLASIO LAGO SANTA MARTA B 2 3 2 7 48 / 5550

10° RUSSO - IEFFA - BASSO LAGO MONZORO B 3 3 1 7 47 / 5245

11° SAGNIBENE - FACOETTI - BUGINI CALVENTIANUM B 1 4 2,5 7,5  

12° SOMAINI - MORANDO - LARGHI LAGO MONZORO A 1 2 5 8 56 / 6805

13° BACELLI - CAMPANELLI - BERNARDI LAGO MOIE A 4 3 1 8 52 / 5830

14° BERTOLINI M. - FUMAGALLI - TODESCHINI CALVENTIANUM A 1,5 3,5 3,5 8,5 56 / 667514° BERTOLINI M. - FUMAGALLI - TODESCHINI CALVENTIANUM A 1,5 3,5 3,5 8,5 56 / 6675

15° FLORIAN - DELLACHA'  M. - DELLACHA'  F. LAGO DELLE ROSE B 3,5 1 4,5 9 50 / 5805



16° CROSTA - RESTELLI - BARUCCHI LAGO CAPANNA A 5 3 1 9 46 / 5090

17° TOSI  -  D' AMATO  -  GISONNO LA FAMETTA 2,5 3 4 9,5 46 / 4810

18° AGNOLINI - LA BIANCA - RESTELLI LAGO CLERICI A 5 2 2,5 9,5 45 / 5110

19° FACCIO - TOLONE - ORLANDI LAGO GIOIA B 2,5 2 5,0 9,5 43 / 4835

20° MEROTTO - COSTANZO A. - COSTANZO D. LAGO FONTANAVIVA 1 5 4 10 47 / 5675

21° SACCA' - ZANINETTI - DUELLA NUOVO LAGO MAGGIORE 5 2,5 2,5 10 35 / 3515

22° CECCHETTI - GIULIANI - MAIOLINI LAGO MOIE B 4,5 5 1,5 11 44 / 4355

23° SERGNESE - PILLONI - MARCHELLO LAGO CERETTA B 5 1 5 11 41 / 4355

24° PIA - NOVARINO - FOLCO PESCA ARIO B 5 2 4 11 39 / 6110

25° CIRIANO - ZANELLA A. - ZANELLA F. LAGO GIOIA A 3,5 4 3,5 11 37 / 4390

26° FRAGELLA - CATTANEO - SANTAARCANGELO LAGO VERDE 4 4 4 12  

27° FORNERO - BOLLA - QUAQUATTO LAGO AZZURRO 4,5 4,5 4 13 35 / 3615

28° GRECO - FARIOLI - SIGURTA' LAGO CAPANNA B 6 4 3 13 30 / 3455

29° GHIRONI - STRAMBA - LO CONSOLE LAGO BETULLE  5 3,5 6 14,5  

30° CAMPANA - TROMBETTA - FUMAGALLI CASTIGLIONESE 6 6 6 18

Direttore di Gara

Repetto Marco

Segretario di Gara

Repetto Cristina



Class. Concorrente Società sq.
Catture x 

1000
Peso Punteggio Penalità Tecniche

1° DORIGO  K. Lago Cantalupo B 28000 3185 31185 1

2° SOMAINI  M. Lago Monzoro A 26000 3235 29235 1

   Manifestazione :        XXII°  CAMPIONATO  NAZIONALE  ASSOLAGHI  2019 

   Organizzazione:  Lago Cantalupo Ligure

    Campo di Gara:  Lago Cantalupo

      INDIVIDUALE  E  A  SQUADRE  DI  PESCA  SPORTIVA  DILETTANTISTICA  ALLA  TROTA  IN  LAGO

          Data:  16 – 11 - 2019 Classifica finale Individuale

2° SOMAINI  M. Lago Monzoro A 26000 3235 29235 1

3° MEROTTO  M. Lago Fonteviva A 23000 2730 25730 1

4° GUERRA  M. Lago Clerici B 23000 2465 25465 1

5° BERNARDI Lago Moie A 22000 2430 24430 1

6° BARUCCHI  DANIELE Lago Capanna A 20000 2315 22315 1

7° BOLLERO  E. Lago Ceretta A 20000 2235 22235 1

8° SAGNIBENE Calventianum B 20000 2210 22210 1

9° TORTORELLI  E. Lago delle Rose A 19000 2310 21310 1

10° PILLONI  C. Lago Ceretta B 19000 2010 21010 1

11° DRIGHETTO  R. Lago Geretta A 18000 2180 20180 1

12° DELLACHA'  M. Lago delle Rose B 18000 2115 20115 1

13° CENSI ST. Lago Cantalupo A 18000 2100 20100 1

14° BASSO  S. Lago Monzoro B 18000 2080 20080 1

15° GRAZIANO  G. Lago S. Marta A 16000 1695 17695 115° GRAZIANO  G. Lago S. Marta A 16000 1695 17695 1



16° MAIOLINI  N. Lago Moie B 21000 2275 23275 1,5

17° GANDIGLIO  R. Lago Cerretta A 21000 2250 23250 1,5

18° BERTOLINI  M. Calventianum A 24000 2870 26870 1,5

19° VETTORELLO  D. Pesca Ario A 24000 2830 26830 1,5

20° DEMERGASSO  M. Lago S. Marta A 19000 2270 21270 2

21° NOVARINO  R. Pesca Ario B 19000 2190 21190 2

22° BORRONI  M. Lago S. Marta B 19000 2090 21090 2

23° FRASCHETTA  M. Lago Cantalupo A 18000 2250 20250 2

24° BELLASIO Lago S. Marta B 18000 2185 20185 2

25° LA BIANCA  F. Lago Clerici A 18000 2065 20065 2

26° MAGNI  P. Lago Geretta A 18000 2050 20050 2

27° SCAGLIA  U. Lago delle Rose A 17000 1790 18790 2

28° BARETTA  M. Lago S. Marta A 17000 1565 18565 228° BARETTA  M. Lago S. Marta A 17000 1565 18565 2

29° TOLONE  A. Lago Gioia B 16000 1660 17660 2

30° GIGANTI ANDREA Lago Ceretta A 15000 1850 16850 2

31° MORANDO  L. Lago Manzoro A 15000 1820 16820 2

32° FACCIO  F. Lago Gioia B 18000 1995 19995 2,5

33° BUGINI L. Calventianum B 18000 1950 19950 2,5

34° ARZILLI  A. Pesca Ario A 13000 1515 14515 2,5

35° RESTELLI  A. Lago Clerici A 13000 1440 14440 2,5

36° ZANINETTI  A. N. L. Maggiore A 13000 1310 14310 2,5

37° DUELLA  M. N. L. Maggiore B 13000 1295 14295 2,5

38° MODENA  E. Pesca Ario A 13000 1215 14215 2,5

39° TOSI  CESARE La Fametta A 13000 905 13905 2,5

40° CRESTANI  F. Lago Cantalupo B 22000 2565 24565 3

41° BRAMBILLA  P. Lago Clerici B 18000 2045 20045 341° BRAMBILLA  P. Lago Clerici B 18000 2045 20045 3



42° IEFFA  F. Lago Mozoro B 18000 1880 19880 3

43° D' AMATO  E. La Fametta A 17000 1890 18890 3

44° CAMPANELLI  S. Lago Moie A 17000 1760 18760 3

45° RESTELLI  R. Lago Capanna A 17000 1680 18680 3

46° SIGURTA  A. Lago Capanna B 16000 1905 17905 3

47° DENNIS Lago Clerici B 14000 1750 15750 3

48° RUSSO  M. Lago Geretta A 14000 1515 15515 3

49° TENERINI  D. Lago Cantalupo A 13000 1420 14420 3

50° BOSSI  E. Lago Cantalupo B 13000 725 13725 3

51° RUSSO  F. Lago Monzoro B 11000 1285 12285 3

52° MULLIRI Lago S. Marta B 11000 1275 12275 3

53° COSTANZO  D. Lago fonteviva A 11000 1270 12270 3

54° TODESCHINI  R. Calventianum A 18000 2250 20250 3,554° TODESCHINI  R. Calventianum A 18000 2250 20250 3,5

55° FLORIAN  I. Lago delle Rose B 18000 2195 20195 3,5

56° CIRIANO  IVO Lago Gioia A 14000 1710 15710 3,5

57° FUMAGALLI  G. Calventianum A 14000 1555 15555 3,5

58° ZANELLA  F. Lago Gioia A 11000 1285 12285 3,5

59° STRAMBA  F. Lago Betulle A 11000 110 11110 3,5

60° GISONNO  M. La Fametta A 16000 1935 17935 4

61° FRAGELLA Lago Verde A 15000 1600 16600 4

62° FOLCO  R. Pesca Ario B 13000 3130 16130 4

63° FACOETTI  L. Calventianum B 14000 1610 15610 4

64° FARIOLI  G. Lago Capanna B 14000 1550 15550 4

65° BACELLI  F. Lago Moie A 13000 1640 14640 4

66° CITTARELLI  R. Lago delle Rose A 13000 1575 14575 4

67° SANTARCANGELO Lago Verde A 13000 1510 14510 467° SANTARCANGELO Lago Verde A 13000 1510 14510 4



68° CATTANEO  C. Lago  Verde A 12000 1410 13410 4

69° ZANELLA  A. Lago Gioia A 12000 1395 13395 4

70° QUAQUATTO  P. Lago Azzurro A 9000 745 9745 4

71° BOLLA  ENRICO Lago Azzurro A 14000 1510 15510 4,5

72° DELLACHA'  F. Lago delle Rose B 14000 1495 15495 4,5

73° CECCHETTI  L. Lago Moie B 12000 1375 13375 4,5

74° FORNERO  M.M. Lago Azzuro A 12000 1360 13360 4,5

75° AGNOLIN  C. Lago Clerici A 14000 1605 15605 5

76° LARGHI  P. Lago Monzoro A 15000 1750 16750 5

77° COSTANZO  A. Lago Fonteviva A 13000 1675 14675 5

78° MARCHELLO  L. Lago Geretta B 12000 1270 13270 5

79° GIULIANI  G. Lago Moie B 11000 725 11725 5

80° SERGNESE  L. Lago Ceretta B 10000 1080 11080 580° SERGNESE  L. Lago Ceretta B 10000 1080 11080 5

81° ORLANDI  F. Lago Gioia B 9000 1180 10180 5

82° CROSTA GABIELE Lago Capanna A 9000 1095 10095 5

83° SACCA'  P. N. L. Maggiore A 9000 910 9910 5

84° PIA  G. Pesca Ario B 7000 790 7790 5

85° GHIRONI Lago Betulle A 6000 600 6600 5

86° FUMAGALLI  P. L. Castiglionese A 6

87° TROMBETTA L. Castiglionese A 6

88° GRECO  G. Lago Capanna B 6

89° LO CONSOLE  A. Lago Betulle A 6

90° CAMPANA  F. Castiguonese A 6

Direttore di Gara

Repetto Marco

Segretario di Gara

Repetto CristinaRepetto Marco Repetto Cristina


